AC 100:40, p. 3, L34-36, c.1557 : domnus Joannes Havelt, primo professus et vicarius domus Campensis, secundo domus Gandavi. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum er totum ordinem.

GaM119

**Joannes de Heere**

alias **Hect, Hecke, Hecte, Dehecq, De Heed, Haect, Dheck.**

e - To P 1447-1468

Ga ? - †.

f - 9/12 septembre/11 juin 1472.

---

Desmons, p. 133 :

Berlière, MB, p. 508 :

de Wal, 4051-68, f° 127v :

PB :

Arsenal :

AC 100:6, p. 185 :

AC 100:12, p. 164, L16-19, c.1473 : domnus Johannes Heit, monachus professus domus Vallis Regalis prope Gandavum, qui fuit alias prior domus Montis Sancti Andree prope Tornacum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

GaM120

**Joannes Hoenberghe**

alias **Hoenberghe.**

c - prêtre séculier.

e - cité 18 août 1382.

---

de Wal, 4051-68, f° 131 :

RAG, Lavaut, 4/140 :

GaM121

**Joannes (de) Horenbeke**

alias **Horrebeke, de Alusto, Boreblecke, Horebleck.**

b - Alost (Flandre Orientale).

f - 23 décembre/juin 1475/1476.

---

PB :

AC 100:12 :2, p.17, L7-8, c.1476 : domnus Johannes Horenbeke, alias de Alusto, monachus professus domus Vallis Regalis prope Gandavum, sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

Arsenal :

de Wal, 4051-68, f° 129 :

de Wal, 4051-68, f° 132v :

BgM132

**Joannes van Ieper**

*alias van Ypere, Hiperius.*

e - sac 1554-1555

proc 1556-1559

rec janvier 1560-février 1560

P février 1560- octobre 1560

Ga P 1561-c.1567

Bg vic c.1567-1571

Bg P 1571-1580.

f- 23 mars 1581.

g- apostat ; vit maritalment avec une ex-religieuse.

---

PB :

de Wal, 7044, f° 95, 141v et 156v :

RAG B1288, f° 397v-398v et Lavaut, 22/189, 193-4 :

SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes :

RABg OKA 271-275 :

AC 100:40, p. 39, L12, c.1560 : *rectorem domus Brugis preficimus in priorem dicte domus.*

AC 100:36, p. 129, L8-14, c.1562 : *(In domo Gandavi). Et dominus N. monachus eiusdem domus, ob venenatam suam linguam qua in dies non cessat lacerare famam honestorum hominum, maxime sui prælati, sit privatus voce sua ubique in conventu, et careat colloquio quousque prior ipsius cognoscat emendationem, ne pestifera sua lingua alios amodo inficiat aut corrumpat ; et mandamus et præcipimus prior domus, si piis suis monitis acquiescere noluerit ac obedire contempserit, carceri mancipetur.*

AC 100 : 40, p. 73, L4-10, c.1562 : *(In domo Gandavi). Et dominus N. monachus eiusdem domus, ob venenatam suam linguam qua in dies non cessat lacerare famam honestorum hominum, maxime sui prelati, sit privatus voce sua ubique in conventu, et careat colloquio quousque prior ipsius cognoscat emendationem, ne pestifera sua lingua alios amodo inficiat aut corrumpat ; et mandamus et præcipimus prior domus, si piis suis monitis acquiescere noluerit ac obedire contempserit, carceri mancipetur.*

AC 100:40, p. 96, L12, c.1563 : *priori domus Gandavi non fiat misericordia.*

AC 100:40, p. 119, L33, c.1564 : *priori domus Gandavi non fiat misericordia.*

AC 100:49/1, p. 10, c.1564 : *priori domus Gandavi non fit misericordia.*

AC 100:40, p. 145, L9, c.1565 : *priori domus Gandavi non fiat misericordia.*

AC 100:49/1, p. 30, c.1565 : *priori domus Gandavi non fit misericordia.*

AC 100:40, p. 174, L4-11, c.1566 : *priori domus Gandavi non fiat misericordia. Ordinata autem per mulieribus, diligentius observentur, alioquin ordo providebit. Et super his que scribuntur de domo alienanda, visitatores inquirent super commodo vel incommodo alienandi vel destruendi eandem domum, et quid magis liceat vel expediat ; et interim obstruatur posticum quo a conventu tenditur ad illam domum. Et de omnibus quanto citius fieri poterit rescribant reverendo patri Cartusie.*

AC 100:49/1, p. 53, c.1566 : *priori domus Gandavi non fit misericordia. Ordinata autem per visitatores maxime autem circa spatiantia, et ne loquantur cum mulieribus, diligentius observantur, alioquin ordo providebit. Et super his que scribuntur de domo alienanda visitatores inquirent super commodo vel incommodo alienandi vel destruendi eandem domum, et quid magis liceat vel expediat, et interim obstruatur posticum quo a conventu tenditur ad illam, et de omnibus quanto citius fieri poterit rescribant reverendo patri Cartusie.*

AC 100:49/1, p. 78, c.1567 : *priori domus Gandavi fit misericordia, et instituimus in priorem dicte domus domnum Johannem, propterea a rectoratu domus Capelle absolutum. Et prior absolutus redeat ad domum Brugis sue professionis et ibidem exerceat officium vicarii ad ordinis voluntatem, reddita prius ratione sue administrationis successori.*

AC 100:37, p. 14, L32, c.1572 : *priorem domus Brugis hortamur in Domino, ut reformationi dicte domus diligenter intendat, et spem de se promissam et creditam opere perficiat. Et concordiam factam dono Dei inter dictam domum Brugis et domum Shenæ approbamus, laudamus, et pro ea Deo gratias agimus, rogantes ut inviolabiliter perseveret.*

AC 100:49/2, p. 205, c.1572 : *priori domus Brugis non fit misericordia. Quem hortamur in Domino ut reformationi dicte domus diligenter intendat et spem de se promissam et creditam opere perficiat. Et concordiam factam dono Dei inter dictam domum Brugis et domum Shenæ approbamus, laudamus et pro ea Deo gratias agimus, rogantes ut inviolabiliter perseveret.*

AC 100:49/2, p. 231, c.1573 : *priori domus Brugis non fit misericordia.*